
UCHWAŁA NR
ZARZĄDU POWIATU MIELECKIEGO 

z dniami października 2021 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na 2021 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2021 
r., poz. 305 z późn. zm.), art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 920 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Mieleckiego uchwala, 
co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Mieleckiego, zgodnie 
z Załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PODPISY:

1.

2.

3.

4.

5.

Przewodniczący Zarządu

Stanisław Lonczak........

Wicestarosta

Andrzej Bryła..............
Członek Zarządu

Andrzej Chrabąszcz....
Członek Zarządu

Zbigniew Dzialowski....

Członek Zarządu

Bogusław Peret........ .



Załącznik 
do Uchwały Nr../. ^3.$ /.

Zarządu Powiatu Mieleckiego 
zdnia^A października 2021 r.

1. Zmiany w planie dochodów budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

600 Transport i łączność 250 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 250 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjny cli

250 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 12 450,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 12 450,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

12 450,00

801 Oświata i wychowanie 28 000,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 4 000,00

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu 4 000,00

80115 Technika 24 000,00

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu 24 000,00

Razem: 290 450,00

2. Zmiany w planie wydatków budżetu

Dział Rozdział Grupa Treść Zmiana

600 Transport i łączność 250 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 250 000,00

1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 250 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 12 450,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 12 450,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 12 450,00

750 Administracja publiczna 0,00

75019 Rady powiatów 2 000,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 2 000,00

75020 Starostwa powiatowe -2 000,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 248 000,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. a ustawy) -250 000,00

801 Oświata i wychowanie 28 000,00

2



80102 Szkoły podstawowe specjalne 5 000,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 5 000,00

80115 Technika 30 000,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 30 000,00

80195 Pozostała działalność -7 000,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) -7 000,00

Razem: 290 450,00

3



UZASADNIENIE

W planie dochodów i wydatków budżetu dokonuje się następujących zmian:

1) w dziale 600 rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe dokonuje się zwiększenia o kwotę 250 000 

zł z tytułu pomocy finansowej z Gminy Mielec z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania 

inwestycyjnego w zakresie przebudowy drogi powiatowej;

2) w dziale 700 rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami dokonuje się zwiększenia 

o kwotę 12 450 zl z tytułu dotacji celowej budżetu państwa z przeznaczeniem na zadania dotyczące 

gospodarki nieruchomościami;

3) w dziale 801 rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne oraz 80115 Technika dokonuje się 

zwiększenia o kwotę 28 000 zl z tytułu dotacji celowej budżetu państwa z przeznaczeniem na 

realizację zadań w ramach Priorytetu 3 „Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa na lata 202 U 

2025”

Ponadto w planie wydatków’ź rozdziału 75020 Starostwa powiatowe dokonuje się przeniesienia z grupy 

wynagrodzeń do grupy wydatków statutowych kwoty 248 000 zł oraz kwotę 2 000 zl do rozdziału 75019 Rady 

powiatów w związku z zabezpieczeniem środków na bieżące potrzeby funkcjonowania jednostki.

4


